
О проведении Дня открытых дверей в БУ  

«Междуреченский агропромышленный  

колледж» 

 

На основании плана работы колледжа на 2018-2019 учебный год, в целях проведения 

профориентационной работы с обучающимися СОШ Кондинского района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить дату проведения Дня открытых дверей в БУ «Междуреченский 

агропромышленный колледж» на 2 апреля 2019 года;  

2. Утвердить программу проведения Дня открытых дверей (приложение 1) и 

маршрутный лист проведения профессиональных проб (приложение 2). 

 

  

                                                  Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«22» марта 2019 г.                                                 № 137 /од 

пгт. Междуреченский 



Приложение 1 

к приказу № 137 от 22 марта 2019 года. 

Программа проведения Дня открытых дверей  

Дата проведения – 02 апреля 2019 года в 10.00ч. 

 

время мероприятие место ответственные 

09-30 

09-50 

Регистрация участников  Холл 1 этажа  Плетнева Т. Г.  

Бычихина Н. А. 

10-00 

10-30 

Торжественное открытие Актовый зал Снегирева Е. В. 

Носков А. В. 

10-30 

10-35 

Организация участников на 

проведение экскурсии и 

профпроб 

Холл перед 

актовым залом 

Талалаева К. В. 

Романовская Е.В. 

Тишкина С.М. 

Пуртова А. В. 

Бычихина Н. А. 

Илясова С. В. 

10-35 

12-05 

Проведение экскурсии и 

профессиональных проб 

Лаборатория 

технических 

средств обучения 

Пилипук В. А. 

Черепанов А. С. 

Богданова О. А. 

Глыдов В.Н. 

139 кабинет Ротарь-Штых В. Ю. 

Лаборатория 

питания 

Литвинчук Н. Н. 

245 кабинет Королева О. В. 

122 кабинет Илясова С.В. 

Волчихин К.А. 

Зуев Н.А. 

Библиотека Фарфурина Н. О. 

12-05 

12-15 

Подведение итогов. Раздача 

информационных буклетов 

Холл 1 этажа Талалаева К. В. 

Романовская Е.В. 

Тишкина С.М. 

Пуртова А. В. 

Бычихина Н. А. 

Илясова С. В. 

 


